

BRAK
ZDJĘCIA



HUMBOLDT SEED - Bubba Kush Auto

Cena	114,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	Humboldt Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - BUBBA KUSH AUTO

Bubba Kush Auto od Humboldt Seed Organization jest dominującą Indicą, feminizowaną i autokwitniejącą odmianą konopi. Bardzo ceniona i poszukiwana przez zwolenników Indica. Stworzony przez skrzyżowanie Bubba Kush Pre'98 z Ruderalis, uzyskano szczep konopi auto z charakterem, który pozostaje wierny swojej poprzedniczce. Jest to mała roślina, która daje piękne okrągłe zwarte pąki, preferując klimat umiarkowany, słoneczny, ciepły i śródziemnomorski lub otoczenie szklarni. Długotrwały potężny efekt jest głęboko relaksujący. Zalecany dla osób cierpiących na bóle mięśni, bezsenność i brak apetytu ze względu na wiele właściwości leczniczych.

Genotyp: Bubba Pre'98 x Ruderalis

Producent: Humboldt

Rodzaj: 85% Indica / 15% Sativa

Okres kwitnienia: 65-70 dni

Wydajność Indoor: 300-350 g/m²

Wydajność Outdoor: 50-100 g/m²

THC: 17-21%

CBD: 0,3%

3szt - 114zł

5szt - 189zł

10szt - 379zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.